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2023年6月30日(金)

2023年度 7月 アレルギー献立料理比較一覧表 中学校 豊田献立/日別献立Ａ 中部セ⇒東部セ

料理名 乳献立 卵献立 乳・卵献立

飲用牛乳

ごはん

筑前煮

和風サラダ

ごぼう入りつくね

和風ドレッシング

飲用牛乳

ツイストパン

なすとペンネのトマト煮

ツナサラダ

みかん（冷凍）

飲用牛乳

ごはん

もずくスープ ◎もずくスープ ◎もずくスープ

塩こうじあえ

あじフライ

ウスターソース

飲用牛乳

中華めん（豊田産）

ジャージャーめん

中華あえ

春巻き

ヨーグルト 青りんごゼリー 青りんごゼリー

飲用牛乳

ごはん

七夕汁

チーズサラダ ◎サラダ ◎サラダ

レバーとかぼちゃの甘辛煮

飲用牛乳

ごはん

キムチ入りみそ汁

ちくわと野菜のねりごまあえ

ししゃもフライ

飲用牛乳

米粉パン

炒めビーフン

レモンポンチ

ぎょうざ

飲用牛乳

ごはん

つくね汁

ゴーヤチャンプルー ◎ゴーヤチャンプルー ◎ゴーヤチャンプルー

いわしのしょうが煮

飲用牛乳

スライスパン

大麦と野菜のスープ

フレンチサラダ

ハンバーグ

中濃ソース（ハンバーグ用）

ブルーベリージャム

飲用牛乳

麦ごはん

豚丼

アーモンドあえ

枝豆コロッケ

飲用牛乳

ごはん

夏野菜のごまみそ汁

えだまめサラダ

ピーマンと豚肉の炒め物

マヨネーズ風ドレッシング

飲用牛乳

ごはん

肉じゃが

のり酢あえ

厚焼き卵 ◎いか香味揚げ ◎いか香味揚げ

飲用牛乳

ナン(米・小麦使用)

チキンカレー ◎チキンカレー ◎チキンカレー

キャロットサラダ

いかナゲット

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

10 月

11 火

12 水

13 木

20 木

14 金

18 火

19 水

参考帳票１



1 頁

2024年度2月分　アレルギー実施集計表（乳献立） 中部給食センター⇒東部給食センター 豊田献立/日別献立Ａ 2025年2月13日

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

逢妻中 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 51 18

中学校計 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2

合計 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 51

学校名 合計
実施
日数

51

参考帳票２



1 頁

2024年度2月分　アレルギー実施集計表（乳献立） 東部給食センター⇒東部給食センター 豊田献立/日別献立Ａ 2025年2月13日

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

梅坪台中 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18 18

高橋中 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18 18

下山中 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18 18

中学校計 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

合計 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 54

学校名 合計
実施
日数

54

参考帳票２
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アレルギー献立材料一覧表
2024年度2月6日木曜日　東部給食センター　豊田献立　日別献立Ａ 乳献立 ・ 卵献立 ・乳卵献立

中 小 中 小 中 小 小

206.00 206.00 66.64 66.64

115.00 70.79

82.00 62.52

乳

5.00 4.25 9.07 7.71 5.00 4.25 7.71

30.00 25.50 9.00 7.65 30.00 25.50 7.65

40.00 34.00 7.77 6.60 40.00 34.00 6.60

20.00 17.00 7.35 6.25 20.00 17.00 6.25

20.00 17.00 5.75 4.88

15.00 12.75 7.61 6.47 15.00 12.75 6.47

3.00 2.55 4.21 3.58

3.00 2.55 2.56 2.18

3.00 2.55 3.35 2.85

1.20 1.02 2.30 1.96

8.00 6.80 14.17 12.04

1.20 1.02 1.35 1.15 1.20 1.02 1.15

0.20 0.17 0.02 0.02 0.20 0.17 0.02

0.02 0.02 0.10 0.10 0.02 0.02 0.10

0.00 0.00 0.00 0.00

25.00 25.00 5.94

12.00 12.00 21.38

10.00 8.50 15.66 13.31

35.00 29.75 15.57 13.23

10.00 8.50 7.70 6.55

5.00 4.25 2.11 1.79

8.00 6.80 3.80 3.23

40.00 64.80

60.00 88.56

6.00 4.00

10.00 8.00 9.72 7.78

355.16 303.29

859 34.1 31.6 436 103 1.7 3.0 0.39 0.60 36 5.3 4.2

678 26.9 25.8 396 81 1.3 2.5 0.32 0.56 31 4.1 3.3

予想単価
アレルギー料理名/食品名

アレルギー可食量 ｱﾚ
ﾙ

ｷﾞｰ

★スライスパン（中）　７０ｇ

予想単価

中

★飲用牛乳（小中）

料理名/食品名
可食量

★スライスパン（小）　５０ｇ

★キャロットポタージュ ◎キャロットポタージュ

ショルダーベーコン ショルダーベーコン 9.07

じゃがいも じゃがいも 9.00

たまねぎ たまねぎ 7.77

にんじん にんじん 7.35

★牛乳（調理用）　㍑

にんじん（冷凍・ペースト） にんじん（冷凍・ペースト） 7.61

★チーズ（ﾅﾁｭﾗﾙﾁｰｽﾞ・ささがき）

★生クリーム

★脱脂粉乳

★バター　約４５０ｇ

★ベシャメルソースの素

チキンコンソメの素 チキンコンソメの素 1.35

塩（５㎏入） 塩（５㎏入） 0.02

こしょう こしょう 0.10

水 水

豆乳（調製豆乳） 5.94

ホワイトルウ（乳･卵なし） 21.38

ツナサラダ

まぐろ（油漬）

キャベツ

きゅうり

スイートコーン（冷凍・ホール）

フレンチドレッシング（白）

えびカツサンド

えびカツ（冷凍）　４０ｇ

えびカツ（冷凍）　６０ｇ

米ぬか油（揚げ用）

中濃ソース（サンド用）

ハンバーグソース　３００ｇ

一食当たりの予想単価

VA

(μｇ)

VB1

(ｍｇ)

VB2

(ｍｇ)

VC

(ｍｇ)

学校
区分

Eng

(kcal)

蛋白

(ｇ)

脂質

(ｇ)

Ca

(ｍｇ)

Mg

(ｍｇ)

食物繊
維

(ｇ)

食塩

(ｇ)

中学校 387

Fe

(ｍｇ)

Zn

(ｍｇ)

小学校 338

★飲用牛乳

★スライスパン

参考帳票３


